affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00 da sottoporre al controllo; 

DETERMINA 

• di REGOLARIZZARE l’esecuzione della fornitura in oggetto, ai sensi dell’art 50 comma 

1, lettera b) del D.lgs.36/2023, alla ditta Ferramenta CRUZ, per un importo di € 4.234,64 

(quattromiladuecentotrentaquattro/64) più iva di legge; 

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di € 4.234,64 

(quattromiladuecentotrentaquattro/64) più iva di legge, sul capitolo 1687 p.g.1 del bilancio 

passivo del Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente. 

Il Direttore Generale